
 
 

UCHWAŁA NR LXX/569/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2023 o kwotę 608.921,81 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 45.313.506,24 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 608.921,81 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 228.921,81 zł, 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 380.000,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2023 o kwotę 608.921,81 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 50.989.378,62 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 410,22 zł  
w tym: 

1)  zmniejsza się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 68.452,35 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 68.508,65 zł, 

b)  zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 136.961,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 12.900,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.962,57 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 30.000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
608.511,59 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 608.511,59 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8071



a)  zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 30.000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2023 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na rok 2023- zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta w roku 2023 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750 Administracja publiczna 6.000,00 61.121,39 
  Dochody bieżące 6.000,00 31.121,39 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 1.000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Urzędy wojewódzkie) 
- 121,39 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorądu terytorialnego  (§ 2057)  (Pozostała działalność) 

- 25.284,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorądu terytorialnego  (§ 2059)  (Pozostała działalność) 

- 4.716,00 

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) (Pozostała działalność) 

6.000,00 - 

  Dochody majątkowe - 30.000,00 
  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) (Pozostała działalność) 

- 25.284,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259) (Pozostała działalność) 

 4.716,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  350.000,00 
  Dochody majątkowe  350.000,00 
  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych (§ 6260) (Ochotnicze straże pożarne) 

 350.000,00 

3. 758 Różne rozliczenia - 188.065,00 
  Dochody bieżące - 188.065,00 
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) (Uzupełnienie subwencji ogólnej) - 166.118,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Różne rozliczenia finansowe) - 1.400,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 20.547,00 

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 14.341,83 
  Dochody bieżące - 14.341,83 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 
2180) (Pozostała działalność) 

- 14.341,83 

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.393,59 
  Dochody bieżące - 1.393,59 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Pozostała działalność) - 1.393,59 

Razem: 6.000,00 614.921,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8071



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 166.118,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 166.118,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 166.118,00 

2. 750  Administracja publiczna 256.823,00 93.940,39 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 1.121,39 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 1.121,39 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
- 23.928,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 23.928,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 2.891,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 2.891,00 
  75095 Pozostała działalność 256.823,00 66.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 256.823,00 30.000,00 
   a) wydatki majątkowe - 36.000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 411.500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 405.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki majątkowe  405.000,00 
  75495 Pozostała działalność - 6.500,00 
   w tym:   
   b) wydatki bieżące - 6.500,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 40.866,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 16.630,00 
   w tym:   
   b) wydatki bieżące - 16.630,00 
  80104 Przedszkola - 2.289,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 2.289,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 21.697,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 21.697,00 

5. 852  Pomoc społeczna - 18.685,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6.785,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 6.785,00 
  85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11.900,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 11.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8071



6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 14.341,83 

  85395 Pozostała działalność - 14.341,83 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 14.341,83 

7. 855  Rodzina  6.000,00 
  85508 Rodziny zastępcze - 4.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 4.000,00 
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
- 2.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  2.000,00 

8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 101.393,59 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1.393,59 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 1.393,59 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi - 100.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki bieżące - 100.000,00 

9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 12.900,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 5.400,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 5.400,00 
  92116 Biblioteki - 7.500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 7.500,00 

Razem: 256.823,00 865.744,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8071



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2023 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna 256.823,00 57.940,39 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 1.121,39 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.121,39 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 121,39 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

- 23.928,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 23.928,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 23.928,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 2.891,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 2.891,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 2.891,00 

  75095 Pozostała działalność 256.823,00 30.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
256.823,00 - 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

256.823,00 - 

   (4) wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 30.000,00 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 6.500,00 

  75495 Pozostała działalność - 6.500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 6.500,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 6.500,00 

3. 801  Oświata i wychowanie - 40.866,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 16.630,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 16.630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8071



   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 16.630,00 

  80104 Przedszkola - 2.289,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 2.289,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 2.289,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 21.697,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 21.697,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 15.585,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 6.112,00 

4. 852  Pomoc społeczna - 18.685,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6.785,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 6.785,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 6.785,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11.900,00 
   w tym:   
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
- 11.900,00 

5. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 14.341,83 

  85395 Pozostała działalność - 14.341,83 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 279,26 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 279,26 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 14.062,57 

6. 855  Rodzina  6.000,00 
  85508 Rodziny zastępcze - 4.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 4.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 4.000,00 

  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

- 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8071



   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 2.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 2.000,00 

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 100.000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi - 100.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 100.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 100.000,00 

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 12.900,00 

  92109 D0my i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 5.400,00 

   w tym:   
   (2) dotacje na zadania bieżące - 5.400,00 
  92116 Biblioteki - 7.500,00 
   w tym:   
   (2) dotacje na zadania bieżące - 7.500,00 

Razem: 256.823,00 257.233,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8071



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2023 ROK 

L
p 

Dział Rozdział Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 2.703.895,84 - 166.118,00 2.870.013,84 
  60016 Drogi publiczne gminne 2.703.895,84 - 166.118,00 2.870.013,84 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.703.895,84 - 166.118,00 2.870.013,84 

2. 750  Administracja publiczna 881.633,40 - 36.000,00 917.633,40 
  75095 Pozostała działalność 881.633,40 - 36.000,00 917.633,40 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 881.633,40 - 36.000,00 917.633,40 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

744.133,40 - 30.000,00 774.133,40 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

91.127,00  405.000,00 496.127,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 - 405.000,00 415.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 - 405.000,00 415.000,00 
  75495 Pozostała działalność 81.127,00 - - 81.127,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 81.127,00 - - 81.127,00 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

81.127,00 - - 81.127,00 

4. 801  Oświata i wychowanie 3.300.000,00 - - 3.300.000,00 
  80195 Pozostała działalność 3.300.000,00 - - 3.300.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.300.000,00 - - 3.300.000,00 

5. 855  Rodzina 1.058.213,03  - 1.058.213,03 
  85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1.058.213,03  - 1.058.213,03 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.058.213,03  - 1.058.213,03 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.338.000,35 - 1.393,59 2.339.393,94 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.377.038,04 - 1.393,59 1.378.431,63 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.377.038,04 - 1.393,59 1.378.431,63 
  90005 Ochrona powietrza atmisferycznego i 

klimatu 
442.962,31 - - 442.962,31 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 442.962,31 - - 442.962,31 
   w tym:     
   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

442.962,31 - - 442.962,31 

  90015 Oswietlenie ulic, placów i dróg 518.000,00 - - 518.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 518.000,00 - - 518.000,00 
7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 1.260.106,67 - - 1.260.106,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8071



narodowego 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
30.000,00 - - 30.000,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - - 30.000,00 

  92195 Pozostała działalność 1.230.106,67 - - 1.230.106,67 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.230.106,67 - - 1.230.106,67 
8. 926  Kultura fizyczna 207.600,00 - - 207.600,00 
  92695 Pozostała działalność 207.600,00 - - 207.600,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 207.600,00 - - 207.600,00 
Razem:  11.840.576,29 - 608.511,59 12.449.087,8

8 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8071



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan  
dochodów 

po zmianach 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna +121,39 1.907,35 +121,39 1.907,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie +121,39 1.907,35   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

+121,39 1.907,35   

 75011  Urzędy wojewódzkie   +121,39 1.907,35 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +121,39 1.907,35 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +121,39 1.907,35 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  +121,39 1.421,80 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 485,55 

   nadawanie numeru PESEL   +121,39 1.364,78 
   wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego 
  - 485,55 

   art. 9 - utworzenie profilu 
zaufanego 

  - 57,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

- 141.216,00 - 141.216,00 

 75495  Pozostała działalność - 141.216,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 141.216,00   

 75495  Pozostała działalność   - 141.216,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 141.216,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 816,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 816,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 140.400,00 

   świadczenie na zakwaterowanie i 
wyżywienie na podstawie art. 13 
ustawy 

  - 141.216,00 

758   Różne rozliczenia +21.947,00 356.859,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe +21.947,00 356.859,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek +1.400,00 3.220,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 

+20.547,00 353.639,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8071



pomocy obywatelom Ukrainy 

801   Oświata i wychowanie - 4.205,14 +21.947,00 361.064,14 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

- 4.205,14   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 4.205,14   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  - 4.205,14 

   w tym:     
   wydatki bieżące    - 4.205,14 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 4.205,14 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 4.205,14 

   dofinansowanie do zakupu 
podręczników dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  - 3.136,24 

   wyposażenie szkół w 
podręczniku, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe dla uczniów 

  - 1.068,90 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 282,50 
   w tym:     
   wydatki bieżące    +250,00 282,50 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 282,50 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 282,50 

   dowożenie do szkół uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  +250,00 282,50 

 80195  Pozostała działalność   +21.697,00 356.576,50 
   w tym:     
   wydatki bieżące    +21.697,00 356.576,50 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +21.697,00 356.576,50 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  +15.585,00 315.778,50 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +6.112,00 40.798,00 

   kształcenie,wychowanie i opieka 
nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

  +21.697,00 356.576,50 

852   Pomoc społeczna - 10.967,10 - 10.967,10 
 85295  Pozostała działalność - 10.967,10   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8071



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 10.967,10   

 85295  Pozostała działalność   - 10.967,10 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 10.967,10 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 3.900,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 3.900,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 7.067,10 

   zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

  - 10.967,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 1.836,00 - 1.836,00 

 85395  Pozostała działalność - 1.836,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 1.836,00   

 85395  Pozostała działalność   - 1.836,00 
   wydatki bieżące   - 1.836,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 36,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 36,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 1.800,00 

   jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł 

  - 1.836,00 

855   Rodzina - 10.034,38 - 10.034,38 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 9.591,94   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 9.591,94   

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

- 442,44   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 442,44   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  - 9.591,94 

   wydatki bieżące   - 9.591,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8071



   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 1.632,26 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 279,38 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 1.352,88 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 7.959,68 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

  - 9.591,94 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

  - 442,44 

   wydatki bieżące   - 442,44 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 442,44 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 442,44 

   -składka zdrowotna od 
wypłaconych świadczeń 
obywatelom Ukrainy 

  - 442,44 

Razem: +22.068,39 527.024,97 +22.068,39 527.024,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8071



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2023 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan  
dochodów po 

zmianach 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

+14.341,83 91.856,50 +14.341,83 91.856,50 

 85395  Pozostała działalność +14.341,83 91.856,50   
  218

0 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19  

+14.341,83 91.856,50   

 85395  Pozostała działalność   +14.341,83 91.856,50 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +14.341,83 91.856,50 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
  +279,26 1.740,32 

   w tym:     
   (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  +279,26 1.710,52 

   (1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  - 29,80 

   (3) wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych 

  +14.062,57 90.116,18 

   - Dodatki węglowe  wraz z 
kosztami obsługi 

  - 39.720,00 

   -Dodatki energetyczne   - 14.790,00 
   -Refundacja podatki VAT 

za dostarczone paliwa 
gazowe 

  +14.341,83 37.346,50 

Razem:  +14.341,83 91.856,50 +14.341,83 91.856,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8071



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/569/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
MSZANA DOLNA W ROKU 2023 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenie 
Zmniejszeni

e 
+/- 

dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zwiększenie 
Zmniejszenie 

+/- 

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

600  Transport i 
łączność 

  140.000,00   

 60014 Drogi 
publiczne 
powiatowe 

  100.000,00   

   dotacja celowa bieżąca dla 
jst - remont drogi 
powiatowej 

 100.000,00   

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

  40.000,00   

   dotacja celowa majątkowa 
dla jst - budowa drogi ul. 
Zielona 

 40.000,00   

        
750  Administracja 

publiczna 
  5.000,00   

 75020 Starostwa 
Powiatowe 

  5.000,00   

   dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadania w zakresie 
budownictwa 

 5.000,00   

801  Oświata i 
wychowanie 

  63.000,00 - 4.644.618,19 

 80104  Przedszkola    60.000,00  - 4.644.618,19 
   a) dotacje podmiotowe  

b) dotacje celowe (bieżące) 
zwrot kosztów dla jst 
c) dotacje celowe (bieżące) - 
nagrody 

 - 
60.000,00  

- 4.598.855,89 
- 

 
45762,30 

 80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego  

  3.000,00  - 

   dotacje celowe (bieżąca) 
zwrot kosztów dla jst 

 3.000,00   - 

851   Ochrona 
zdrowia  

  5.200,00   150.000,00 

 85154  Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi  

  -  150.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadań w zakresie 
profilaktyki i 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

 -  150.000,00 

 85158 Izby 
wytrzeźwień 

  5.200,00    

   dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadań w zakresie 
funkcjonowania Izby 
wytrzeźwień 

 5.200,00    

900  Gospodarka 
komunalna i 

    416.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8071



ochrona 
środowiska 

 90001 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

    20.000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) - 
modernizacja wodociągu 

   20.000,00 

 90005 Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

    396.500,00 

   dotacja celowa (majątkowa) 
na wymianę pieców 

   396.500,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

 +12.900,00 1.182.900,00   5.000,00 

 92105 Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

    5.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadań w zakresie 
kultury  

   5.000,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby  

 +5.400,00 560.400,00   - 

   dotacja podmiotowa  +5.400,00 560.400,00   - 
 92116  Biblioteki   +7.500,00 622.500,00   - 
   a) dotacja podmiotowa  +7.500,00 622.500,00   - 
926  Kultura 

fizyczna 
  -  5.000,00 

 92605 Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

    5.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 
realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

   5.000,00 

Razem:  +12.900,00 1.396.100,00 - 5.221.118,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8071


	UCHWAŁA NR LXX/569/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023
	Załącznik 2.1. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2023
	Załącznik 2.2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2023
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2023
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA W ROKU 2023


		2023-12-05T13:33:24+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




